ПРОТОКОЛ № 29
определения участников по продаже движимого имущества городского поселения «Печора» посредством публичного предложения проводимого в электронной форме
г.Печора                                                                                            12 июля 2022 г.
На заседании присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:

Яковина Г.С.

Секретарь:

Кравцова Е.И.

Члены комиссии:
	-  председатель КУМС МР «Печора»

- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Буралкина С.И.
	- заместитель председателя - начальник отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Матюгина Н.А.
	- и.о. начальника отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Угловская И.А.
	- начальник Управления финансов МР «Печора»

Присутствовали 5 из 9 членов комиссии, кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

   Признание претендентов участниками по продаже движимого имущества городского поселения «Печора» посредством публичного предложения, проводимого в электронной форме:

-  Транспортное средство – автомобиль мусоровоз МКМ-33107, идентификационный номер (VIN) Х89787150D0FE8004, марка, модель ТС – 787150 (МАЗ-631705), год изготовления – 2013, № двигателя – ЯМЗ-238ДЕ-2 С0483725, шасси (рама) № шасси YЗМ631705С0001914, кузов № отсутствует, цвет кузова – белый, ПТС 16 НР 868788 от 22.10.2013 г.

Обременений и ограничений нет.
Продажа проводится в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» от  «20» мая 2022 года № 149-р.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на электронной площадке http://utp.sberbank-ast.ru, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте Продавца –  www.pechoraonline.ru от 27.05.2022 года.
Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания приема заявок – 08.07.2022 г., в 17 час. 00 мин.:

По лоту поступило 2 (две) заявки, что подтверждается записью в журнале приема заявок.

	Номер заявки
	Участник
	Дата подачи заявки
	Состояние заявки
	Задаток

Заблокирован  Оператором эл. площадки

	2170
	Савкин Н.М.
	27.06.2022 21:51:19
	Подана
	86 400.00

	8825
	Лыткин П.С.
	06.07.2022 15:52:53
	Подана
	86 400.00

            Отозванных заявок нет.

            Не принятых заявок нет.

Комиссия приняла решение:
1. Признать участниками аукциона:
 - Савкина Н.М., заявка № 2170.

-  Лыткина П.С., заявка № 8825.
2. Отказов в допуске к участию – нет.
3. Не принятых заявок – нет.
	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	_______________
_______________

	Г.С. Яковина

Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	_______________
_______________
_______________

	С.И. Буралкина
Н.А.Матюгина
И.А.Угловская